Управление образования города Пензы

П Р И К А З

15.08.2013                     731-оп

О проведении конкурса на получение денежного поощрения

лучшими педагогическими работниками муниципальных образовательных

учреждений города Пензы в 2013 году

В целях реализации в 2013 году приоритетного национального проекта

«Образование» в городе Пензе и в соответствии с правилами проведения конкурса

на получение денежного поощрения лучшими педагогическими работниками

муниципальных образовательных учреждений города Пензы, утвержденными

постановлением администрации города Пензы от 06.08.2013 № 861 «О реализации

приоритетного национального проекта «Образование» на территории города Пензы

в 2013 году», руководствуясь Положением об Управлении образования города

Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурсный отбор лучших педагогических работников

муниципальных образовательных учреждений города Пензы в срок с 19 по 30

августа 2013 г.

2. Утвердить квоты для награждения по номинациям:

2.1. «Лучший воспитатель дошкольного образовательного учреждения» – 3

победителя.

2.2. «Лучший учитель» – 7 победителей.

2.3. «Лучший педагог дополнительного образования» – 3 победителя.

2.4. «Лучший организатор спортивно-массовой работы» – 1 победитель.

3. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник        Ю.А. Голодяев